



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

Özet Bilgi

Taşıyıcı Şebekeler İş Birimi Genel Müdür Ataması



Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Şirketimizin 11 Ekim 2021 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında Teknikten Sorumlu İcra Kurulu Üyesi Vekili (CTO Vekili) görevini sürdüren Bülent Elönü'nün, 11 Ekim 2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Taşıyıcı Şebekeler İş Birimi Genel Müdürü olarak atanmasına karar verilmiştir.

Sayın Bülent Elönü, 1994 yılında İTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği fakültesinden mezun olmuştur. İş hayatına Siemens Telekomünikasyon Sistemleri bölümünde başlamış, sabit ses ve veri şebeke uzmanı olarak çalışmıştır. 1999 yılında Turkcell'e uzman mühendis olarak katılmış, Şebeke Teknolojileri bölümünde tüm alanlarda çeşitli seviyelerde yöneticilikler yaptıktan sonra Şebeke Teknolojilerinden sorumlu GMY olmuştur. Grubun tüm ülkelerdeki Şebeke Teknolojilerinden sorumlu GMY görevinin yanı sıra Turkcell Teknoloji ve Life Ukrayna (Astelit) Yönetim Kurulu üyeliği görevlerinde bulunmuştur. 2016 yılında Netaş ailesine Yönetim Danışmanı olarak katılmıştır. ZTE 'nin Netaş'ı satın alma süreciyle birlikte şirkette Telco Dönüşüm Liderliği görevini üstlenmiştir. 2020 yılından itibaren Teknikten Sorumlu İcra Kurulu Üyesi Vekili (CTO Vekili) olarak görev yapmaktadır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.